
EntraNext (by Next Step Solution) - Report generato in data 26/05/2025 - 16:49  

Comune di Montechiarugolo 

Piazza Rivasi, 3 

43022 Montechiarugolo (PR) 

Tel:0521 687711 - Fax: 0521 686633 

EMail:urp@comune.montechiarugolo.pr.it 

ELENCO FERMATE PER IL TRAGITTO SCUOLA INFANZIA STATALE – ANDATA 

MESE DI GIUGNO 2025 
 

Corsa: ANDATA 
 

Priorità Indirizzo Orario Passaggio 

1 VIA SOLARI - PARCHEGGIO FRONTE BORGO COSTA 08:00 

2 PARCHEGGIO CIRCOLO "RUGANTINO" 08:14 

3 ZONA INDUSTRIALE FRONTE DITTA "MORGANTI" 08:16 

4 VIA ARGINI NORD - SCUOLA PRIMARIA DI BASILICANOVA 08:18 

5 VIA XXV APRILE, 48 08:21 

6 VIA XXV APRILE, 27 08:23 

7 VIA MORZOLA, 3 08:28 

8 VIA S. GEMINIANO FRONTE AGRITURISMO "IL TEMPO RITROVATO" 08:35 

9 FERMATA TEP - PARCHEGGIO VIA NICHOLAS GREEN 08:37 

10 VIA NENNI PIAZZALE PUNTO BLU 08:39 

11 VIA VERDI ANGOLO VIA BELLINI 08:40 

12 VIA PARMA - SCUOLA INFANZIA STATALE 08:44 

BUS 1 

mailto:urp@comune.montechiarugolo.pr.it


EntraNext (by Next Step Solution) - Report generato in data 26/05/2025 - 16:54  

Comune di Montechiarugolo 

Piazza Rivasi, 3 

43022 Montechiarugolo (PR) 

Tel:0521 687711 - Fax: 0521 686633 

EMail:urp@comune.montechiarugolo.pr.it 

ELENCO FERMATE PER IL TRAGITTO SCUOLA INFANZIA STATALE - RITORNO 

MESE DI GIUGNO 2025 
 

Corsa: RITORNO 
 

Priorità Indirizzo Orario Passaggio 

1 VIA PARMA - SCUOLA INFANZIA STATALE 15:25 

2 VIA XXV APRILE, 27 15:29 

3 VIA ARGINI NORD - SCUOLA PRIMARIA DI BASILICANOVA 15:34 

4 PARCHEGGIO CIRCOLO "RUGANTINO" 15:38 

5 ZONA INDUSTRIALE FRONTE DITTA "MORGANTI" 15:40 

6 VIA SOLARI - PARCHEGGIO FRONTE BORGO COSTA 15:52 

7 FERMATA TEP - VIA SOLARI, 31 (MONTECHIARUGOLO) 15:54 

8 VIA MORZOLA, 3 15:59 

9 VIA S. GEMINIANO FRONTE AGRITURISMO "IL TEMPO RITROVATO" 16:05 

10 FERMATA TEP - PARCHEGGIO VIA NICHOLAS GREEN 16:07 

11 FERMATA TEP - VIA MARCONI FRONTE FARMACIA DEDALI 16:09 

12 VIA NENNI PIAZZALE PUNTO BLU 16:08 

13 VIA MARCONI ANGOLO VIA EDISON 16:10 

14 VIA VERDI ANGOLO VIA BELLINI 16:14 

15 VIA PARMA - SCUOLA INFANZIA STATALE - DISCESA EDUCATORE 16:18 

BUS 1 

mailto:urp@comune.montechiarugolo.pr.it

